
2024 års Verksamhetsberättelse för SörBygdeföreningen

Året 2024 har varit ett lite svårt och besvärligt år för föreningen, med ett minskande medlemsantal, med få

arrangemang och en allt svagare ekonomisk situation, med en allt kostsammare el.

Årsmötet för 2024 hölls 12/3 sedvanligt i mars i vår lokal.

Utöver detta så har vi haft 1 konstituerande möte och 3 styrelsemöten, samt ett planeringsmöte inför valborg,

totalt 5 st.

Den 11/4 och 7/11 anordnades tjejkvällar, vilket numera har blivit ett återkommande trivsamt evenemang med

ett 10-talet kvinnor.

Gymmet har fortsatt varit i gång, men tyvärr väldigt få aktiva.

Samarbetet, främst att vi har annonserat deras arrangemang, med Seglarklubben Sjöfararna har fortsatt varit

ett trevligt tillskottsom lockar den lite yngre generationen.

Traditionsenligt Valborgsfirande vid Forsa Kvarn lockade många besökare den 30/4. Med chokladhjul,

korvförsäljning och det stora och vinstbringande lotteriet.

Under hela våren och hösten på torsdagar har ”Sörbygdens Flitiga myror” haft hantverkscafékvällar mellan kl.

17 -19, där det handarbetas alla möjliga vackra alster.

Utöver detta så har det varit sedvanliga städdagar 5/5 och 3/11, där det fixats med att räfsa löv och lite annat

underhåll av Sörbygdsgården. På våren blev det lite korv med bröd till deltagarna.

Under året har flera försök gjorts med barnaktiviteter så som höstlovspysselskoj och jullovsskoj/Haltoween

men med mycket lågt eller inget deltagande.

Året avslutades med julbuffén, 7/12, vilket som vanligt populärt och trevligt med ett 15-talet Sörbygdsbor.

Uthyrning av samlingsiokalen har skett under ett handfull tillfätten. Det är 3 vägsamfälligheter som haft

årsmöten under våren, Askersunds kommun har haft ett Kultur- och Tekniknämndsmöte 13/6 med fika som vi

ordnade till dem. Dessutom ett 3 dagars jaktutbildning genomförts av en privatperson. Konstrundan, 27-28/4,

hade även några konstnärer visande sina alster i lokalen.

Under vintern fick vi snöröjt av Börje Larsson vilket vi tackar honom så mycket för.

Under sommaren fick vi en myrattack av stor stackmyra, vilket företaget Nomor hjälpte oss med, som turligt

ingick i vår försäkring.

Vi informerade även om fiskvandringen i Forsaån. En lokal fiskeförening har förbättrat ån för fiskens

fortplantning med stöd från Länsstyrelsen och Skogsstyrelsen.

Medlemsantalet vid utgången av året var ca 93 st, osäker beräkning av antal då vi har, enskild samt

familjernedlemskap, det senare är minst 2 till ett okänt antal individer.
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